5 5 dedimus, donavimus et contulimus, vigore aliarum l i t terarum nostra-
immo damus, donamus et conferi- r u m donacionalium superinde con-
mus iure perpetuo et irrevoca- fectarum in perpetuum dederimus, 
bi l i ter tenenda, possidenda pariter donaverimus et contulerimus ve-
et habenda salvo iure alieno harum limusque eundem in dominium 

6 0 nostrarum vigore et testimonio eorundem per nostrum et vestrum 
l i t terarum mediante, quas in for- homines legittime faceré introduci . 
mam nostri privilegii redigi facie- Super quo f idel i ta t i vestre harum 
mus, dum nobis in specie fuerint serie f i rmiter precipientes manda-
reportate. mus, quatenus vestrum mittat i s 

6 5 hominem, pro testimonio fide d i -
gnum, quo presente Ambrosius 
Thwlkos de Ikerhalom aut Mathias 
Oskola de Mathe, Vital is de Kys-
kezy aliis absentibus homo noster 

7 0 ad facies predietorum castrorum 
ac oppidorum consequenter ante-

28 et om. B || 29 hys B || 32 ac]et B || 33 [hui]us A || 35 ten[uisse — id] A | 
in[fideiitat]is A 11 36 [regni nost]ri A | nostri om. B | con[sequenterque collacionem] A | j 
37 [regiam] A 11 38 [atque — devoluta] A 11 39 per[hib]entur A 11 40 qui[buslibet] A j | 
54 suisque B 

A B 

80 

85 

90 

95 

100 

dictarum possessionum et aliorum 
iur ium possessionariorum prefati 
lohannis Zokoly ubivis et i n qui-
buscumque comitatibus predicti 
regni nostri existencium habitorum 
vicinis et commetaneis eiusdem et 
eorundem universis in ib i legittime 
convocatis et presentibus accedens 
introducat prefatum Iohannem 
Podmanyczky i n dominium eorun
dem s ta tuâ t que easdem eidem si-
m u l cum cunctis suis ut i l i tat ibus 
et pertinenciis quibusbbet pré
misse nostre donacionis t i t u l o ipsi 
incumbentes perpetuo possidendas, 
si non fuerit contradictum, contra
dictores vero si qui fuerint, evocet 
eosdem contra annotatum Iohan
nem Podmanyczky ad terminum 
competentem nostram personalem 
i n presenciam racionem contra-
diccionis eorum reddituros et post-
hec huius modi introduccionis Se
riem cum contradictorum et evo-
catorum vicinorumque et comme-
taneorum, qui prémisse statucioni 
intererunt, nominibus terminoque 
assignato — u t fuerit expédions — 
eidem nostre personab presencie 
fideliter rescribatis! 

D a t u m Bude i n festo beate Margarethe virginis et martyris anno Domini 
miUesimo quingentésimo décimo quarto regnorum nostrorum Hungarie 
etc. anno vigésimo quarto, Bohemio vero quadragesimo quarto. 

1 0 5 Dextra supra: Commissio propria 
domini regis. 
In dorso: 
Regestrata fobo 667 anno etc. 
1514.